Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 339-р от 27.06.2024

г. Оленегорск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска от 08.04.2015 № 249-р
«О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности города Оленегорска с подведомственной территорией»
В целях уточнения отдельных положений, исполнения пункта 8 постановления Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», учитывая кадровые изменения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22с:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Оленегорска от 08.04.2015 № 249-р «О составе
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Оленегорска с подведомственной территорией» (далее – распоряжение), (в редакции распоряжения
Администрации города от 09.01.2024 № 1-р).

2. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
изложить в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA. RU.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

С.С. Пашинский,
заместитель главы Администрации города.